
DK IMPRINT 
CL 

 
 

  DK SEPHOR 
 

Iezīmes un priekšrocības: 

 Kompakta augu attīstība rudenī nodrošinās lielisku augu  pārziemošanu. 

 Ļoti labs un noturīgs ražas potenciāls. 

 Dubulta noturība pret krustziežu stublāja puvi – lielisks augu veselīgums. 

 Noturība nevērt vaļā pāksteņus pirms ražas novākšanas. 

 Noturīgs augu stublājs – zema iespējamība veldrēties. 

 Agrīna sēklu gatavība novākšanai. 
 

Ieteikumi audzēšanai: 

 Var izmantot sējot dažāda sastāva augsnēs. 

 Augu regulatora pielietojums ieteicams rudens periodā, var izmantot zemākās 

reģistrētās produktu devas. 

 Piemērots agriem sējas termiņiem. 

 Pavasara periodā ieteicams izmantot fungicīdu, kurš papildus nodrošinās 

aizsardzību pret slimībām. 

 Īsa auguma hibrīds – atvieglota darbu veikšana, īpaši ražas novākšanas brīdī. 

 

Agronomiskais profils 

Augu attīstība rudenī Kompakta 

Ziemcietība Izcila 

Ziedēšanas agrīnums Vidējs 

Gatavība ražas novākšanai Vidēji agrīns 

Augu garums Īss 

Veldres noturība Ļoti laba 

Noturība pret slimībām 

Krustziežu stublāja puve Izcila noturība 



 


